G-25
U	标配RS232通讯端口
U	精度极高：满量程的
±0.05%
U	随附NIST校准证书
U	带温度补偿：0 ～ 50°C
U	以18种标准或定制工程单
位进行显示

条形图: 0 ～ 100%，分为20段
电源: 3节“AA”碱性电池（内含）；可选24 Vdc电源
电池寿命: 无背光1500小时（低采样率下2000小时）
低电量指示器: 电池寿命快要结束时显示图标；还可
在条形图上显示剩余电池寿命
DPG4000-30，图片
小于实际尺寸。
型号	 说明
DPG4000-RB	 橡胶护套
DPG4000-C32	 RS232电缆
	 DPG4000-FLANGE	 面板安装法兰（仅用于DPG4000-RM）
配件
配备3节“AA”电池（适用时）、NIST可溯源校准证书、橡胶护套，以及操作手册。
注: 标配下部接头。欲购带后部安装件的产品，请将后缀“-RM”添加到型号中，需付额外费用（所有量程，所有型号）。
欲购24 Vdc电源选件，请将后缀“-DC”添加到型号中，需付额外费用。
订购示例: DPG4000-100, 带下部接头的0.05%数字压力表，0 ～ 100 psig量程。
DPG4000-15-RM, 带后部接头的0.05%数字压力表，0 ～ 15 psig量程。
DPG4000-30-DC, 带后部接头的0.05%数字压力表，0 ～ 30 psig量程，带24 Vdc电源选件。
超高精度数字压力表
	如欲订购， 请访问cn.omega.com/dpg4000，了解价格和详情
型号	 说明（量程/分辨率）	 耐受压力	 破裂压力
DPG4000-1	 	 5 psi	 50 psi
DPG4000-15	 电池供电数字压力表， 0 ~15 psi量程	 30 psi	 500 psi
DPG4000-30	 电池供电数字压力表， 0 ~30 psi量程	 60 psi	 500 psi
DPG4000-100	 电池供电数字压力表， 0 ~100 psi量程	 200 psi	 1000 psi
DPG4000-300	 电池供电数字压力表， 0 ~300 psi量程	 600 psi	 2000 psi
DPG4000-500	 电池供电数字压力表， 0 ~500 psi量程	 1000 psi	 2000 psi
DPG4000-1K	 电池供电数字压力表， 0 ~1000 psi量程	 2000 psi	 10k psi
DPG4000-2K	 电池供电数字压力表， 0 ~2000 psi量程	 3000 psi	 10k psi
DPG4000-3K	 电池供电数字压力表， 0 ~3000 psi量程	 6000 psi	 10k psi
DPG4000-5K	 电池供电数字压力表， 0 ~5000 psi量程	 10k psi	 10k psi
DPG4000-10K	 电池供电数字压力表， 0 ~10,000 psi量程	 15k psi	 10k psi
复合压力表
DPG4000-15C	 电池供电数字复合压力表， -15 ~15 psi量程 30 psi 500 psi
DPG4000-30C	 电池供电数字复合压力表， -15 ~30 psi量程 60 psi 500 psi
G-27